проект
Российская Федерация
Новгородская область  Старорусский район
Совет депутатов Медниковского сельского поселения
   РЕШЕНИЕ
от    №
д. Медниково
О внесении изменений в Положение о сообщении Главой Медниковского сельского поселения о получении подарка в связи с его должностным положением, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

В соответствии с действующим законодательством, Уставом Медниковского сельского поселения, Совет депутатов Медниковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о сообщении Главой Медниковского сельского поселения о получении подарка в связи с его должностным положением, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 27.02.2014 № 191 (в редакции решения Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 28.12.2015 № 25), (далее – Положение) следующие дополнения:
1) пункт 9 Положения дополнить словами «в течение 3 рабочих дней»;

2) пункт 10 Положения дополнить словами «в течение 2 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Медниковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Медниковского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения                              Ю.В. Иванова